Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Tucuruí
Marginal da BR 422, n 323 – Santa Mônica

CEP: 68.455-130 – Tucuruí - Pará
CNPJ: 11.190.946/0001-84

nossa.agua@tucurui.pa.gov.br

Tucuruí, 22 de novembro de 2023.

Memorando nº 365– 2023/SAAET

A Srª: NILDA FERREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Tucuruí – PA

Assunto: SOLICITAÇÃO DE ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

Nº 20210429

 Sra. Presidente,

Ao cumprimentá-la cordialmente, venho oportunamente pelo presente solicitar de Vossa

Senhoria, ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA por  mais 12 (doze) meses ao Contrato  nº

20210429 , com o valor total de R$ 12.689,20 ( Doze mil, seiscentos e oitenta e nove reais e

vinte centavos) do Processo Licitatório SRP Pregão Eletrônico Nº 8/2021-018, que tem como

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO,

MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CENTRAL DE AR E AR - CONDICIONADO, para

atender as demandas  ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Tucuruí – SAAET, conforme

as especificações do termo de referência e de seus anexos,  onde tem como vencedora a empresa

TOCANTINS SERVIÇOS E COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO EIRELI – CNPJ:

09.517.662/0001-08.

Na oportunidade, agradecemos a atenção, colocamo-nos ao seu inteiro dispor e

despedimo-nos, apresentando votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

Neizivaldo Rosa Braga

Diretor Superintendente

Port. Nº 417/2023-GP

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

PALÁCIO JONES WILLIAM DA SILVA GALVÃO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE TUCURUÍ

"SAAET"

		2023-12-14T11:43:11-0300
	NEIZIVALDO ROSA BRAGA:71853421200